
見積御依頼書 チャンネルカップブラシ（軸付・金具付）
お問い合わせありがとうございます。分かる範囲でご記入お願いします。
ブラシの使用目的もご記入いただけますとより効果的なブラシのご提案が可能です。

野宮産業株式会社
TEL:06-6582-1536
FAX:06-6582-3433

貴社名　　　　　　　

ご担当者様　　　　　　　

ご住所　　　　　　　

TEL　　　　　　

FAX　　　　　　

連絡先がわかるお名刺・ハンコでも結構です

御見積り数量　（　　）本　　　　　　

巾
高
さ

チャンネル一覧

規格 巾×高さ

CH13 13×14

CH10 10×11

CH8 8×9

CH6

CH5

CH3

6×7

5×5

3.5×4

CH2 2.4×3

←A

←A'

A-A'

軸
径

軸長

金具厚み ブラシ高さ
金
具
外
径

毛材・線径：
チャンネル規格：
ブラシ列数：


